
I I I / 0 4 3 3 K R H O V S P O J .

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/429
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1262
Číslo dodatku č. 2 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1362
Číslo dodatku č. 3 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1369
Číslo dodatku č. 4 objednatele: 529/2024/99

Číslo smlouvy zhotovitele:50/2023

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/0433 KRHOV SPOJ.
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno IČO: 253 17 628
zapsaná v sp. zn. B 2144
zastoupena

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 1. 6. 2023 (dále jen „smlouva“), ve znění dodatku
č. 1 ze dne 15. 11. 2023 a dodatku č. 2 ze dne 7. 12. 2023 a dodatku č. 3 ze dne 8. 12. 2023 dohodli na tomto dodatku č. 4.

Zdůvodnění:

- na základě zjištěného stavu namáhání VDZ bylo dohodnuto, že pro zajištění delší životnosti bude VDZ ve
vybraných částech na žulové dlažbě provedeno barvou, v návaznosti se mění čl. XIV. bod 4. Záruka za jakost,

- upřesnění skutečného provedení trvalého dopravního značení dle vydaného stanovení značení,
- upřesnění skutečných výměr položek na základě geodetického zaměření stavby, rozsah prací odpovídá PDPS.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 4 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

C E N A D Í L A B E Z D P H 15 1 68 406, 07 K Č

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 4 dohodly na změně čl. XIV. odst. 4. smlouvy, který se mění a nově zní:

4. Záruka za jakost

4.1. Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku:

Záruka za veškerá plnění, není-li stanoveno jinak 60 měsíců



I I I / 0 4 3 3 K R H O V S P O J .

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Záruka za vodorovné značení plastem

Záruka za vodorovné značení barvou

36 měsíců

18 měsíců

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 4, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 4 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 4 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 4 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 4 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Vyčíslení více a méněprací.

V Brně, dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

ředitel

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



I I I / 0 4 3 3  K R H O V  S P O J .  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  –  VYČÍSLENÍ VÍCE A MÉNĚPRACÍ  

___________________________________________________________________________________________________ 



Projekt : III/0433 Krhov spoj. REKAPITULACE TDK 4



AspeEsticon Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana 1 z 2

3.1.1.1 (24.1.1.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZBV - III/0433 Krhov spoj. ZBV

Objekt: ZBV15 - VCP - Trvalé dopravní značení

Rozpočet: [ZBV15 - VCP]/[SO 101] - Silnice III/0433

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana 2 z 2

3.1.1.1 (24.1.1.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZBV15 - VCP]/[SO 101] - Silnice III/0433

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 101 Silnice III/0433

9 Ostatní konstrukce a práce

41 91228 SMEROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VCETNE ODRAZNÉHO PÁSKU

44 914161 DOPRAVNÍ ZNACKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ

46 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNACENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA

47 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNACENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Price with tax / Cena s daní:

VAT / DPH:

Price total / Cena celková:

Basic price / Základní cena:

Contractor / Zhotovitel:

Designer / Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeInvestor / Objednavatel:

Silnice III/0433

Geodetické zaměření stavebního objektu

Budget/Rozpočet:

III/0433 Krhov spoj., MNP

SO 101

Object/Objekt: ZBV16 - MNP

Construction/Stavba: TDK4

BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ

Unit cost / Náklad na měrnou jednotku:

Quantity of units / Počet měrných jednotek:

Unit of measurement / Měrné jednotky:

Date of briefing /
Datum zadání:

Date of completion /
Datum vypracování nabídky:

Prepared by /
Vypracoval zadání:

Prepared completion by /
Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/0433 Krhov spoj., MNP

Geodetické zaměření stavebního objektu

Silnice III/0433

Construction/Stavba:

Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

TDK4

ZBV16 - MNP

SO 101

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ord.
Poř.č.

Item
Položka

Type
Typ

Text
Název

Unit
MJ

No. of units
Počet MJ

Unit cost
J.cena

Total
Celkem

Zemní práce
1

14 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU

15 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU

Zemní práce
1

Vodorovné konstrukce
4

25 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

Vodorovné konstrukce
4

Potrubí
8

35 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM

40 899632 ZKOUŠKA VODOTESNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM

Potrubí
8

Ostatní konstrukce a práce
9

48 917224 SILNICNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍR

150MM



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.8

III/0433 Krhov spoj., MNP

Geodetické zaměření stavebního objektu

Silnice III/0433

Construction/Stavba:

Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

TDK4

ZBV16 - MNP

SO 101

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ord.
Poř.č.

Item
Položka

Type
Typ

Text
Název

Unit
MJ

No. of units
Počet MJ

Unit cost
J.cena

Total
Celkem

52 9183D2 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH

55 935212 PRÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍR DO 600MM DO BETONU

TL 100MM

Ostatní konstrukce a práce
9

Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Price with tax / Cena s daní:

VAT / DPH:

Price total / Cena celková:

Basic price / Základní cena:

Contractor / Zhotovitel:

Designer / Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeInvestor / Objednavatel:

Napojení místních komunikací a sjezdů

Geodetické zaměření SO 111

Budget/Rozpočet:

III/0433 Krhov spoj., MNP

SO 111

Object/Objekt: ZBV17 - MNP

Construction/Stavba: TDK4

BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ

Unit cost / Náklad na měrnou jednotku:

Quantity of units / Počet měrných jednotek:

Unit of measurement / Měrné jednotky:

Date of briefing /
Datum zadání:

Date of completion /
Datum vypracování nabídky:

Prepared by /
Vypracoval zadání:

Prepared completion by /
Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/0433 Krhov spoj., MNP

Geodetické zaměření SO 111

Napojení místních komunikací a sjezdů

Construction/Stavba:

Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

TDK4

ZBV17 - MNP

SO 111

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ord.
Poř.č.

Item
Položka

Type
Typ

Text
Název

Unit
MJ

No. of units
Počet MJ

Unit cost
J.cena

Total
Celkem

Vodorovné konstrukce
4

8 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

Vodorovné konstrukce
4

Celkem:



3.1.4 Datum: 23.5.2024 Čas:

Soupis objektů stavby - vícepráce/méněpráce

9:44:53

Strana: 1Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Stavba: TDK4 - III/0433 Krhov spoj., MNP

Varianta: 1 -

Suma vícepráce [Kč]Objekt/Dodatek Cena dle SOD [Kč] Suma méněpráce [Kč] Celková cena [Kč]

ZBV16 - MNP-Geodetické zaměření stavebního objektu

ZBV17 - MNP-Geodetické zaměření SO 111

Celkem za stavbu:



3.1.4 Datum: 23.5.2024 Čas:

Soupis objektů stavby - vícepráce/méněpráce

13:38:48

Strana: 1Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Stavba: TDK4 - III/0433 Krhov spoj., VCP

Varianta: 1 -

Suma vícepráce [Kč]Objekt/Dodatek Cena dle SOD [Kč] Suma méněpráce [Kč] Celková cena [Kč]

ZBV15 - VCP-Trvalé dopravní značení

Celkem za stavbu:


